其他變動）。換股股份將與於轉換日期已發行股份在所

有方面享有同等地位。

於可換股債券所附帶換股權獲行使後將予發行之換股

股份總數上限為 204,000,000股（包括根據上述換股價作

出任何調整後將予發行之額外股份），且該最高股份數

目屬一般授權內

本公司提早贖回 ： 本公司有權於可換股債券發行日期一週年後自願贖回

全部或任何部分可換股債券。

於到期時贖回 ： 除先前已贖回、轉換、購買或註銷者外，本公司將於

到期日按相當於將予贖回之可換股債券本金額 100%之

價格連同應計利息，贖回所有可換股債券。

– 5 –

於發生違約事件時

贖回

： 倘本公司未能糾正可換股債券文據項下指明之違約事

件及債券持有人向本公司送達書面通知指明違約事

件，則債券持有人將有權（惟並無義務）要求本公司而

本公司須按相當於將予贖回之可換股債券本金額 100%
之價格連同應計利息，贖回全部或部分有關可換股債

券之尚未償還本金額。

可轉讓性 ： 可換股債券可自由轉讓，惟倘未經本公司事先書面同

意，則不得轉讓或出讓可換股債券予本公司及其聯繫

人之任何關連人士。

轉換之限制 ： 倘行使可換股債券之全部或任何部分尚未償還本金額

所附帶換股權會導致以下情況，則債券持有人不得行

使有關換股權，

(1) 觸發行使可換股債券之任何本金額所附帶換股權

之債券持有人須根據收購守則規則 26提出強制性

要約之責任；或

(2) 公眾於當時已發行股份總數之持股量低於25%。

投票 ： 債券持有人將無權僅因其為債券持有人而出席本公司

任何大會或於會上投票。

申請上市

本公司將不會申請批准可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上市或買賣。

本公司將向聯交所申請批准換股股份上市及買賣。

一般授權

於二零一九年七月三十日舉行之本公司股東週年大會上，股東根據普通決議案授

予董事一般授權，以行使本公司權力配發、發行及處理最多 204,000,000股股份，
即於有關決議案獲通過當日之已發行股份總數之 20%。於本公佈日期，除配售

– 6 –

外，本公司並無動用一般授權之任何部分。換股股份（即於可換股債券所附帶換

股權獲按可換股債券之條款悉數行使時將發行之最多200,000,000股股份）將根據一

般授權發行。因此，發行可換股債券毋須經股東批准。

對本公司股權結構之影響

下表載列本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨可換股債券項下換股權獲悉數行使時

按初步換股價配發及發行換股股份後之股權結構（假設按最高本金額4,640,000港元

向獨立第三方承配人配售可換股債券，及自本公佈日期起至可換股債券悉數轉換

日期止並無進一步發行或購回股份）。

股東 於本公佈日期之股權

緊隨悉數

行使可換股債券時

發行換股股份後之股權

股份數目 % 股份數目 %
董事

鄭若雄女士 97,560,000 9.56% 97,560,000 8.00%

公眾股東
— 承配人 — — 200,000,000 16.39%
— 其他 922,440,000 90.44% 922,440,000 75.61%

總計 1,020,000,000 100% 1,220,000,000 100%

發行可換股債券之原因及裨益以及所得款項淨額用途

本集團主要從事製造及買賣電子產品及配件以及提供餐飲服務。本集團透過三個

分部經營業務，包括買賣電子產品分部、製造及買賣電子產品及配件以及分包收

入分部及餐飲服務分部。本公司主要產品包括啟動裝置、防盜警鐘、脫毛機、蜂

鳴器、按摩毛孔收細器、捕魚指示器、充電板、控制板、火警鐘及通訊器等。

董事認為，債券發行締造機會，讓本公司籌集額外資金以發展業務及擴大本公司

股東基礎。

– 7 –

假設可換股債券可按其最高金額 4,640,000港元配售，配售所得款項總額及所得款

項淨額將於扣除配售佣金及其他相關開支後分別為 4,640,000港元及 4,500,000港
元。

本集團擬自配售可換股債券的所得款項撥支 2,000,000港元用作支持拓展餐飲業

務，而餘下款項2,500,000港元則用作本集團的營運資金。

董事已考慮其他集資方案（如銀行借款及供股╱公開發售），然而於計及以下事項

後認為債券發行為最合適的集資方法：

(i) 本集團並無任何獲銀行接納（就種類及金額而言）可安排有關銀行貸款或融資

之抵押品；及

(ii) 供股╱公開發售將涉及更高成本及需要更長時間完成。

鑑於上文所述，董事認為，配售協議之條款（包括可換股債券之條款）屬公平合

理，並符合本公司及股東之整體利益，而配售協議乃經協議訂約方公平磋商後按